郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2019〕13号

郑州市人民政府办公厅

关于调整市政府食品安全委员会

组成人员的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据工作需要和人员变动情况,市政府决定对市食品安全委

员会组成人员进行调整,现通知如下:

主   任:王新伟 市委副书记、市长

常务副主任:王 鹏 市委常委、常务副市长

副 主 任:谷保中 市委常委、副市长

李喜安 副市长

孙晓红 副市长

—1—

马义中 副市长、市公安局局长

委   员:薛永卿 市政府秘书长

张 吉 市政府常务副秘书长

冯卫平 市政府副秘书长

翟 政 市政府副秘书长、市交通运输局局长

王春晓 市政府副秘书长、市生态环境局局长

李 兵 市政府副秘书长

孙建功 市政府副秘书长、市自然资源和规划

局局长

柴 丹 市政府副秘书长

史传春 市委组织部副部长

石大东 市委宣传部副部长、郑州报业集团社

长

苏西刚 市委政法委员会常务副书记

柏中新 市委网信办副主任

陈春梅 市委机构编制委员会办公室主任

宋应红 市中级人民法院庭长

范 俊 市人民检察院副检察长

吴凤军 市市场监督管理局党组书记

李建霞 市市场监督管理局局长

杨东方 市发展和改革委员会主任

王中立 市教育局局长

—2—

夏 扬 市科学技术局局长

范建勋 市工业和信息化局局长

杜敏生 市民族宗教事务局局长

张书军 市公安局常务副局长

冯明杰 市民政局局长

张江涛 市司法局局长

赵新民 市财政局局长

李雪生 市城市管理局局长

樊惠林 市农业农村工作委员会主任

司同义 市林业局局长

余遂盈 市商务局局长

李 芳 市文化广电和旅游局局长

付桂荣 市卫生健康委员会主任

李文岭 市粮食和物资储备局局长

张 杰 市供销合作社主任

赵树春 市盐业管理局局长

田跃平 市市场发展局局长

张海宁 市邮政管理局局长

刘社勇 金水海关副关长

韩黎民 市场监督管理局副局长

马占军 市农业农村工作委员会副主任

张松安 市场监督管理局副局长

—3—

委员会下设办公室,办公室设在市市场监督管理局,承担委

员会日常工作,李建霞同志兼任办公室主任,韩黎民、马占军、

张松安同志兼任办公室副主任。

2019年4月30日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年5月5日印发

—4—

		2019-05-07T07:26:11+0000